

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.๑-๐๑๒๖ แยกทางหลวงหมายเลข ๒๒๕-บ้านไทรงาม ตำบลโป่งนก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ ปรับปรุงลาดยาง Asphaltic Concrete

งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	๘๓๒.๐๐	ตร.ม.
งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	๓๙.๐๐	ลบ.ม.
ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า ๐.๑๕ ม.	๗๘๐.๐๐	ตร.ม.
Expansin Joint	๖.๐๐	ม.
Contraction Joint	๖๖.๐๐	ม.
Longitudinal Joint	๑๓๐.๐๐	ม.
งานไหล่ทาง (ดินถม)	๑๐.๐๐	ลบ.ม.

ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ ๒๑๐๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปรีชา วิไลลักษณ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ
๗.๓ นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์	กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางชย.ถ.1-0126 แยกทางหลวงหมายเลข 225 บ้านไทรงาม ตำบลโป่งนก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยางชำรุดผิวเสียหาย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 3.000 กิโลเมตร

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางรวม 130.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

ประมาณการ วันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	832.00	1.78	1,480.96	1.3607	2.42	2,015.14
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถม หนา 0.15 ม. (อัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.00	530.03	20,671.17	1.3607	721.21	28,127.26
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	780.00	412.61	321,835.80	1.3607	561.44	437,921.97
	Expansion Joint	ม.	6.00	270.57	1,623.42	1.3607	368.16	2,208.99
	Contraction Joint	ม.	66.00	169.81	11,207.46	1.3607	231.06	15,249.99
12	Longitudinal Joint	ม.	130.00	41.53	5,398.90	1.3607	56.51	7,346.28
13	งานไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	10.00	44.23	442.30	1.3607	60.18	601.84
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57
					367,760.01		รวม	500,411.04
					ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	500,000.00
	ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง				367,760.01			
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				1.3607			

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ห้าแสนบาทถ้วน

(นายวิษุวัต อุมารังษี)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง ชย.ถ.1-0126 แยกทางหลวงหมายเลข 225 - บ้านไทรงาม ตำบลโป่งนก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	832.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	39.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	780.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	Expansion Joint	6.00	ม.	แล้วเสร็จ
5	Contraction Joint	66.00	ม.	แล้วเสร็จ
6	Longitudinal Joint	130.00	ม.	แล้วเสร็จ
7	งานไหล่ทาง (ดินถม)	10.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
8	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 500,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

ผู้ทำเนาถูกต้อง

(นายวิษุวัต อุมารังษี  
วิศวกรโยธาชำนาญการ